Conhatação de empresa para locação de veícúos automotores, sem conduto para atendeÍ as necessidades do
Fundo Municipal de Assistência Social de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
Fundamentação Legal: Art.28, Inciso I, daLeirf 14.13312021.
Valor do Contrato: R$ 53.400,00 (Cinquenta e três mil e quatrocêntos reais).
Data da Assinatura: 26 de Maio de 2025.
Vigência: 26 deMaio de 2076.

ANO 2025' BAHIA . PODER EXECUTIVO
11 DE JUNHO D8.2025. ANO XV. NO 03548

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap -Atualização diária do sistema - Versão: